
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/235/20 

RADY GMINY ŚWIERKLANIEC 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego położonego w Nakle 

Śląskim przy ul. Cmentarnej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2020 r. 

poz. 713) oraz  art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 2019 r. 

poz. 712 z późn. zm.) Rada Gminy Świerklaniec uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z cmentarza komunalnego położonego w Nakle Śląskim przy  

ul. Cmentarnej w wysokości określonej w cenniku, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerklaniec. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXIX/230/12 Rady Gminy Świerklaniec z dnia 25 października 2012 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego położonego w Nakle Śląskim 

przy ul. Cmentarnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jarosław Wasążnik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 sierpnia 2020 r.

Poz. 5865



Załącznik do uchwały Nr XXXI/235/20 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

 

Cennik opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego położonego w Nakle Śląskim przy ul. Cmentarnej 

§ 1. 1.  Opłaty za korzystanie z cmentarza komunalnego wynoszą odpowiednio: 

a) za grób ziemny jednomiejscowy na 20 lat     300,00 zł, 

b) za grób ziemny dwumiejscowy na 20 lat     600,00 zł, 

c) za wykopanie i zasypanie grobu ziemnego     850,00 zł, 

d) za wykopanie i zasypanie grobu urnowego     450,00 zł. 

2. Ponowienie opłaty za dalsze użytkowanie grobu ziemnego na następne 20 lat wynosi: 

a) za grób ziemny jednomiejscowy na 20 lat     300,00 zł, 

b) za grób ziemny dwumiejscowy na 20 lat     600,00 zł, 

3. Rezerwacja  miejsca „ za życia ” pod grób ziemny na okres 20 lat  500,00 zł. 

§ 2. 1.  Opłaty wymienione w ust. 1 litera a i b i w ust. 3 Urząd Gminy pobiera za okres dwudziestoletni 

licząc od dnia dokonania wpłaty. 

2. Zaległe opłaty za korzystanie z miejsc grzebalnych pobierane są w wysokości 1/20 opłat, o których 

mowa w ust. 2 litera a i b cennika za każdy rok, licząc od pierwszego nieopłaconego roku. 

§ 3. Nie uiszczenie opłaty w terminie 24 miesięcy od wygaśnięcia ostatniej opłaty jest równoznaczne 

z utratą miejsca grzebalnego na pochowanie zwłok i prochów. W takim przypadku miejsce grzebalne pozostaje 

do dyspozycji właściciela cmentarza. 

§ 4. Opłaty ujęte w § 1 są cenami brutto zawierającymi należny podatek VAT zgodnie z przepisami 

obowiązującymi w dacie wykonania usługi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5865


		2020-08-03T08:59:43+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




